
UBND QUẬN HẢI AN 

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 1 

 

Số :    /QĐ-MN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đông Hải 1, ngày 01 tháng 08 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên 

năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 1 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019 của 

Quốc Hội; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục 

và đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT-BNV ngày 30/10/2023 của Bộ 

giáo dục và đào tạo Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức thao chức 

danh nghề nghiệp và định mức số lượng ngươì làm việc trong các cơ sở giáo 

dục mầm non công lập; 

Căn cứ Thông báo số 1278/TB-UBND ngày 13/12/2023 của UBND quận 

về số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn trong các trường mầm non công lập 

được ngân sách hỗ trợ năm 2024;Quyết định số 554/QĐ-UBND ngày 

10/04/2024 của UBND quận về Giao bổ sung số lượng người làm việc tại các 

đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập quận Hải An năm 2024; 

Căn cứ vào nhiệm vụ, kế hoạch năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào trình độ, năng lực công tác của giáo viên;  

Theo đề nghị của tổ trưởng tổ văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân 

viên năm học 2024 - 2025( có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các đồng chí  cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công nhiệm 

vụ thực hiện từ ngày 01/08/2024 và được hưởng mọi chế độ chính sách theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công và các 

đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

     
 

           Trịnh Thị Hoãn 
 



 

 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN 

NĂM HỌC 2024 - 2025 

( Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-MN ngày 01/8/2024 của Hiệu trưởng trường 

mầm non Đông Hải 1) 

TT Họ và tên Trình độ NV được phân 

công 

Ghi chú 

1 Trịnh Thị Hoãn Đại học Phụ trách chung  

2 Phạm Thị Nga Đại học Phụ trách CM TT văn phòng 

3 Lương Thị Hiền Đại học Phụ trách CS-ND  

4 Phạm Thị Thơ Đại học Kế toán  

5 Lê Thùy Linh Đại học Văn thư  

6 Nguyễn Thị Phượng Đại học Giáo viên lớp NT  

7 Đỗ Thị Nữ Đại học  

8 Phạm Thị Nhàn Đại học Giáo viên lớp 3A1 Khối trưởng 3T 

9 Nguyễn Thị Hải Hà Đại học  

10 Nguyễn Thị Hồng Hải Đại học Giáo viên lớp 3A2  

11 Trần Thu Hà Đại học  

12 Vũ Thị Thanh Đại học Giáo viên lớp 3A3  

13 Phạm Thị Vân Anh Cao đẳng NTS (T10 đi làm) 

14 Vũ Thị Thu Hương Đại học Giáo viên lớp 3A4  

15 Phạm Thị Việt Chinh Đại học  

16 Bùi Thị Thu Huyền Đại học Giáo viên lớp 4A1  

17 Phạm Thùy Dung Cao đằng  

18 Đinh Thị Trang Đại học Giáo viên lớp 4A2  

19 Phạm Thị Chang Đại học  

20 Vũ Thị Thúy Trang Cao đẳng Giáo viên lớp 4A3  

21 Nguyễn Thị Phi Yến Cao đẳng  

22 Ng. T. Phương Thảo Đại học Giáo viên lớp 4A4 Khối trưởng 4T 

23 Phạm Thị Kim Huyền Đại học  

24 Lê Thị Hồng Phấn Đại học Giáo viên lớp 4A5  

25 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Đại học  



TT Họ và tên Trình độ NV được phân 

công 

Ghi chú 

26 Bùi Thị Chiên Đại học Giáo viên lớp 5A1  

27 Phạm Thu Hằng Đại học  

28 Vũ Thị Xuân Thu Đại học Giáo viên lớp 5A2  

29 Đoàn Thị Hồng Nhã Đại học  

30 Đỗ Ngọc Anh Đại học Giáo viên lớp 5A3  

31 Lê Thị Hà Đại học  

32 Trần Thị Ninh Đại học Giáo viên lớp 5A4 Khối trưởng 5T 

33 Vũ Thị Lương Đại học  

34 Đỗ Thị Minh Phượng Trung cấp Nhân viên nấu ăn Bếp trưởng 

35 Trần Thị Hoa Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

36 Phan Thị Ngọc Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

37 Phạm Thị Tâm Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

38 Lưu Thị Thanh Hoa Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

39 Phan Thị Hoài Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

40 Ng. Thị Hồng Liễu Trung cấp Nhân viên nấu ăn  

41 Vũ Thị Thanh Tâm Trung cấp NVNA+ Thủ quỹ Phụ trách phòng y tế 

42 Nguyễn Thị Thoa Trungcấp Nhân viên nấu ăn  

43 Phạm Văn An KCM Bảo vệ  

44 Vũ Văn Đại KCM Bảo vệ  

44 Trần Thị Thinh KCM Lao công  

45 Ng. Thị Hồng Ngân Đại học  NTS 

46 Đinh Thị Hồng Nhung Đại học  NTS 

   

 

 

 

 

 
 


